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oy

IkcnoueHtp, 10.00,
100 ve., A3oBcKHid

IkcnoneHTp, 11.30,
BoJabmepeuyenckmii

40 yve.,

JxcnoueHtp, 10.00,
40 veu., 'opbkoBcKHii

JxcnoueHrtp, 11.30,

100 veur.,
HUcniabkyabekuii

IkcnoueHtp, 10.00,
60 ven., Kanaunnckuii

JxcnoueHrtp, 11.30,

70 4eJr.,
Kopmunosckmii

JkcnoueHtp, 11.30,

60 yesr.,KosiocoBckmii

JxcnoueHtp, 11.30,
60 ues., KpyTunckuii

Ikcnonentp, 10.00,
100 ve., Tr0OMHCKHH

Ikcnonentp, 10.00,

60 ve.
MapbsiHOBCKHIi

Jkcnouentp, 13.00

100 ueJ.,

MocKkajJeHCKHi

JxcnoueHrtp, 11.30,

20 4ge.,
MypoMueBcKHui

IkcnonenTp, 11.30,

20 e,
Ha3seiBaeBcKkuii

IkcnonenTp, 11.30,
60 uen.,HuxkneoMmckmii

IkcnoneHTp, 13.00,

80 ue.,
HopoBapmaBckmii

JxkcnoueHtp, 11.30,
60 uyesr., Onecckmii

JxkcnoueHtp, 10.00,

60 ueJr.,

OKOHENTHUKOBCKH I

IkcnoneHtp, 13.00,
100 yen., OmMckuii

OxkcnoueHtp, 10.00,

60 ueJr.,

IlaBJsiorpaackmii

IkcnoueHTp, 13.00,
60 ues., [lonraBckmii

JkcnoueHtp, 13.00,
70 geun., Pyccko-

TloastHcKMii

IkcnoueHTp, 13.00,
80 yes1., Caprarckumii

IkcnoueHtp, 10.00,

100 gean.,
TaBpuyeckuid

Ikcnouentp, 11.30,

100 gean.,
TroxkaJauHcKuit

IkcnoueHtp, 10.00,
80 uyes1, Yepaakckuii

Ikcnouentp, 11.30,

60 ueu.,

Hlepdaxkyabckmii

BITIOVY "Omckuii
TEXHUKYM BOJHOTO
TpaHcnopTa"

11.30-
13.00,
25 gen

=
>
w
?

16.00,
25 yen

13.00-
14.30, 20
qe

BITIOVY "Omcxkuit
MHOTONIPO(UITBHBIN
TEXHUKYM"

11.30-
13.00,
25 gen

13.00-
14.30,
20 gen

14.30-
16.00,
25 yen

11.30-
13.00,
qen

20

BITIOY "Omckuit
MOHTQ)XHBIH TEXHUKYM"

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
25 yen

11.30-
13.00, 25
qen

BITOY "Owmckuit
eaaroruyecKui
koyex Nel"

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
25 yen

14.30-
16.00,
25 yen

11.30-
13.00, 25
qen

BITOY "Owmckuit
MYy3bIKaJTbHO-
reaarornyecKuin
KoJuIe K"

13.00-
14.30,
20 gen

11.30-
13.00,
20 yen

14.30-
16.00,
25 yen

11.30-
13.00,
qen

20

BITOVY "Owmckwuii
ABHAIIMOHHBIA KOJIEIK
uM.H.E. XXykoBckoro"

13.00-
14.30, 20
qen

11.30-
13.00,
25 uen

14.30-
16.00, 20
e

11.30-
13.00,
20 gen

BITIOY «Omckuit
KOJIIEK TPAHCIIOPTHOTO
CTPOUTEILCTBA

11.30-
13.00,
20 yen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
25 yen

14.30-
16.00,
20 gen

11.30-
13.00,
20 gen

BITIOVY "Cubupckuit
npoQecCHOHATBHBIN
KoJute K"

11.30-
13.00,
25 uen

13.00-
14.30,
20 gen

14.30-
16.00,
25 uen

14.30-
16.00,
20 uen

BITOY "Owmckuii
TEXHUKYM MSCHOI U
MOJIOYHOH
MPOMBIIIIEHHOCTH"

13.00-
14.30, 25
qemn

11.30-
13.00,
25 uen

14.30-
16.00,
20 uen

11.30-
13.00,
20 uen

10

BITOY "Owmckuit
aBTOTPAHCIIOPTHBIN
KoJute K"

13.00-
14.30, 25
qen

11.30-
13.00, 20
qe

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00, 20
yen

11

BITOY "Owmckuit
CTPOUTENHHBINA KOJUTEIK"

13.00-
14.30, 25
qen

11.30-
13.00, 20
qe

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
20 yen

13

BITOY "Omckuit
roCy/1apCTBEHHBIN
KOJUIEIIK YIIPaBJICHUS U
npodeccnoHaTbHBIX
TEXHOJIOTUI"

11.30-
13.00,
20 yen

13.00-
14.30,
20 yen

13.00-
14.30, 25

qea

14

BITOY "OmMckuii
TEXHOJIOTMYECKUM
KoJuIe K"

11.30-
13.00,
20 yen

14.30-
16.00, 20
qen

14.30-
16.00,
20 yen

13.00-
14.30, 25

qci

15

BIIOY "Toproso-
SKOHOMHYECKHI
koJutemx um. I /1.
3yiikoBoi"

11.30-
13.00,
20 yen

13.00-
14.30, 20
qen

14.30-
16.00,
25 yen

14.30-
16.00,
20 yen

13.00-
14.30, 25

qea

16

BITIOY "Owmckuii
TEXHUKYM
CTPOHTEIBCTBA K
JIECHOTO XO03siicTBRa"

13.00-
14.30, 25
qen

11.30-
13.00, 20
e

14.30-
16.00,
25 gen

13.00-
14.30, 25
qen




17 BITOY "Omckuii 13.00- 11.30- 14.30- 11.30- (13.00-
TEXHHUKYM BBICOKHX 14.30, 25 13.00, 16.00, 13.00, [14.30,
TEXHOJIOT U yen 20 gyen 20 yen 20 yen |20 ven
MaIIMHOCTpOeHHs"

18  |BITIOY "Owmckwuii 13.00- 11.30- 11.30- 13.00-
MPOMBIILIEHHO- 14.30, 20 13.00, 13.00, 20 14.30
3KOHOMUYECKUN yen 20 gen qen 20 gen
KoJuie K"

19 |BIIOY "Owmckuit 13.00- 11.30- 14.30- 13.00-
KOJUIEJK TOPTOBJIH, 14.30, 13.00, 16.00, 14.30,
9KOHOMHKH U cepBHUca” 20 ven 20 yen 20 yen 20 yen

20  |BIIOY "Omckuit 13.00- |13.00- |11.30- 14.30- 11.30-

KOJIIEK 14.30, |14.30, |[13.00, 16.00, 13.00,
npodhecCHOHANBHBIX 20en |20 gen (25 wen 25 yen 25 yen
TEXHOJIOTHI1"

21  [BIIOY "Owmckwuii 13.00- 13.00- (14.30- 11.30-
KOJLTEK OTPACIeBbIX 14.30, 14.30, |16.00, 20 13.00,
TEXHOJOTHI 20 yen 20 ven |uen 25 gen

CTPOUTENIBCTBA U
TpaHcnopra"
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n/n oy felop|lnclas|ldL| szl Azl Adr|l S| Al A Az Al | Ao AS|Ad|AElRE| AL A AE| ARl AT AE
BITOY "Owmckuii 13.00- 14.30- 14.30- 11.30-

1 [rexHUKYM BOZHOTO 14.30, 16.00, 16.00, 13.00,

TpaHcmopra" 20 gen 20 gen 20 gen 25 uen
BITOY "Owmckuii 13.00- 14.30- 114.30- 11.30- 11.30-

2 |MHOTOTPO(HIHLHBINA 14.30, 16.00, |16.00, 13.00, 13.00,
TEXHUKYM" 20 gen 20 gen |25 uen 25 uen 20 gen
BITOY "Owmckuii 13.00- 14.30- 11.30- 14.30- 13.00- {11.30-

3  |MOHTaXHBII 14.30, 16.00, 13.00, 16.00, 14.30, |13.00,
TEXHUKYM" 20 gen 25 gen 20 gen 25 ven 25 gex |20 gen
BITOY "Owmckuit 13.00- 14.30- 11.30- 13.00- {11.30-

4  |megarornyeckKuii 14.30, 16.00, 13.00, 14.30, (13.00,
koJutek Nel" 20 yen 25 gen 20 gen 25 yen |20 yen
inif;aﬂ(z}“fg““ 13.00- 11.30- 14.30-

5 ne}:, - 14.30, 13.00, 16.00,

A " 25 gen 25 gyen 25 gyen
KOJUIEIK
f;(jilogr;‘%“ 13.00- 14.30- 11.30- 11.30- |13.00-
6 KOJ‘IJ‘I]; ¢ L ILE 14.30, 16.00, 13.00, 13.00, |14.30,
A N 25 ven 25 uen 20 ven 25 den |25 ven
KyxoBckoro
fﬁ;g:{ommﬂ 13.00- 14.30- |11.30- |11.30- 13.00-

7 ; chio THOMo 14.30, 16.00, |13.00, {13.00, 14.30,
P p 25 gyen 25 gen |20 uen |20 uen 20 yen
CTPOUTEILCTBA
BITOY "Cubupckuit 13.00- 11.30- 14.30- 13.00-

8 |mpodeccuonanbHbIN 14.30, 13.00, 16.00, 14.30,
KoJute K" 25 gyen 20 yen 20 yen 20 yen
fzg;; ﬁl‘giﬂm 11.30- |13.00- 14.30-

9 Men qHyﬁ Ho 13.00, |14.30, 16.00,

OJIOHHO 20 yen |25 uen 20 yen

MPOMBILILIEHHOCTH"




10

BIIOY "Omckuii
ABTOTPAHCIIOPTHBIN
KoJute K"

11.30-
13.00,
20 yen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
25 gyen

14.30-
16.00,
20 yen

11.30-
13.00,
25 gyen

13.00-
14.30,
20 yen

11

BIIOY "Owmcknit
CTPOUTENBHBIN
KoJute K"

11.30-
13.00,
20 yen

14.30-
16.00,
20 yen

13.00-
14.30,
25 yen

11.30-
13.00,
20 yen

13

BITIOY "Owmckwuit
rocyAapCTBEHHbBIN
KOJUTIEIK yTIPABICHUS
1 TIpoecCHOHATBEHBIX
TEeXHOJIOTHi"

13.00-
14.30,
25 guen

13.00-
14.30,
20 guen

11.30-
13.00,
20 guen

14.30-
16.00,
25 gen

14

BITIOVY "Owmckuit
TEXHOJOTMYECKUI
KoJIe K"

13.00-
14.30,
20 yen

11.30-
13.00,
20 yen

14.30-
16.00,
25 yen

15

BIIOY "Toprogo-
SKOHOMUYECKUM
xosutemx um. I 1.
3yiikoBoit"

13.00-
14.30,
20 yen

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
20 yen

16

BITIOY "Omckuii
TEXHUKYM
CTPOUTEIILCTBA U
JIECHOT'O X03sKcTBa"

13.00-
14.30,
20 yen

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
20 yen

17

BIIOY "Owmckuii
TEXHUKYM BBICOKHUX
TEXHOJIOTHH
MAalIMHOCTPOeHNA"

13.00-
14.30,
20 yen

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
20 gexn

18

BITOY "Owmckuii
MPOMBIIIEHHO-

9KOHOMUYECKUM

KoJte K"

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
20 yen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
20 gexn

19

BIIOY "Owmckwuit
KOJUIC/K TOPTOBJIH,
SKOHOMUKH U cepBuca'

11.30-
13.00,
25 yen

13.00-
14.30,
20 yen

20

BITOY "Omckuii
KOJUTEIDK
po(hecCHOHATBHBIX
TEXHOJIOTHI"

11.30-
13.00,
25 gyen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
20 yen

21

BITIOY "Owmckuii
KOJUIEI>K OTPaCIEBbIX
TEXHOJIOTHI
CTPOUTENHCTBA U
TpaHcnopra"

11.30-
13.00,
25 gyen

13.00-
14.30,
20 yen

14.30-
16.00,
20 yen
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" . 11.30- 13.00- 13.00- 11.30-
g |PHOY "Omcianii Texiiiym 13.00, 14.30, 14.30, 13.00,
BOIHOTO TparcnopTa 25 gen 25 gyen 20 gyen 20 gyen
BITIOY "Owmckuit 11.30- 13.00- [11.30- 13.00-
2 MHOTOMPOQUITBHBIH 13.00, 14.30, 113.00, 14.30,
TEXHUKYM" 25 gen 25 gen |25 yen 20 gyen
; . 11.30- 13.00- [11.30- 13.00-
3 ﬁgﬁzmiﬁfﬁﬁfm - 13.00, 14.30, |13.00, 14.30,
Y 25 gen 25 gen |25 yen 20 gyen
BITIOY "Owmckwuii 13.00- 13.00- [11.30- 11.30-
4 [eJarOrTMYECKUI KOJUIEK 14.30, 14.30, |13.00, 13.00,
Nel™ 20 gen 25 gen |25 yen 25 gyen
BITIOY "Owmckwuii 11.30- 13.00- 11.30- [13.00-
5 MY3BIKQJIbHO- 13.00, 14.30, 13.00, [14.30,
MeJarorn4eckuii Komnemk" 20 gen 20 guen 20 gen |20 yen
BITIOY "Owmckwuii 11.30- 13.00- 11.30- 13.00-
6 aBUALIMOHHBIN KOJUIEIK 13.00, 14.30, 13.00, 14.30,
uM.H.E. J)KykoBckoro" 20 gen 20 gyen 20 gen 25 gyen
BITIOY «Omckwuii Komemx 13.00- 11.30- 11.30- 13.00-
7 TPaHCIIOPTHOTO 14.30, 13.00, 13.00, 14.30,
CTPOUTETHCTBA 25 gen 20 gen 25 gen 25 gyen
BIIOY "Cubupckwuii 13.00- 11.30- 11.30- [13.00-
8 npodecCHOHANBHBIN 14.30, 13.00, 13.00, 14.30,
KoJuteK" 25 gen 25 gen 20 gem |25 gen
BIIOY "OmMckuit TeXHUKYM 13.00- |11.30- 11.30- 13.00-
9 MSICHOM ¥ MOJIOYHOM 14.30, |13.00, 13.00, 14.30,
MPOMBIIIUIEHHOCTH" 25 gen |20 yen 25 gen 25 gen




BIIOY "Owmckuii 11.30- 13.00- 13.00- 11.30-
10 |aBTOTpaHCIIOPTHBIM 13.00, 14.30, 14.30, 13.00,
Komnemk" 20 gen 25 gen 25 uen 20 gyen
" . 11.30- 13.00- 11.30- 13.00-
11 ffg;;eiﬁf;iom o 13.00, 14.30, 13.00, 14.30,
p A 20 gen 20 guen 25 gen 25 gen
BIIOY "Owmcknii
rOCyIapCTBEHHBIH 13.00- 11.30- 11.30- |13.00-
13  |komemx ynpaBieHUs U 14.30, 13.00, 13.00, |14.30,
po(heCCUOHATBHBIX 25 yen 25 uen 25 yen |25 yen
TEXHOJIOTHii"
BIIOY "Owmckuii 11.30- 13.00- 11.30- 13.00-
14  |rexHOIOrMYECKUI 13.00, 14.30, 13.00, 14.30,
Komnemk" 25 gyen 20 gen 20 gen 20 gen
BIIOY "Toproso- 11.30- 13.00- 11.30- 13.00-
15 |oKOHOMMYECKHI KOJUIEIK 13.00, 14.30, 13.00, 14.30,
uM. I'.J1. 3yiikoBoit" 25 yen 25 yen 20 yen 20 yen
BIIOY "Omckuii TeXHUKYM 11.30- 11.30- 13.00- 13.00-
16 |cTpouTensCTBa U JIECHOTO 13.00, 13.00, 14.30, 14.30,
xo3sicTBa" 25 gyen 25 gyen 25 gyen 25 gen
BIIOVY "Omckuii TEXHUKYM 11.30- |11.30- 13.00-
17  |BBICOKHMX TEXHOJIOTHH 13.00, |13.00, 14.30,
MalIMHOCTpOeHUs" 25 yen |25 yen 25 uen
BIIOY "Owmckuii 11.30- |11.30- {13.00- 13.00- 13.00-
18 |mpombiuieHHO- 13.00, |[13.00, |14.30, 14.30, 14.30,
SKOHOMHUYECKHUI KOJUIEK" 25 yen |25 uen |25 uen 25 yen 25 yen
BITOY "Owmckuii koiuiemk 11.30- 13.00- 11.30- 13.00-
19 |ToproBiu, SKOHOMUKH U 13.00, 14.30, 13.00, 14.30,
cepBuca" 25 yen 25 uen 25 uen 25 yen
BITOVY "OmMmckuit koimiemK 11.30- {13.00- 13.00- 11.30-
20 |mpodeccrnoHaIBHBIX 13.00, (14.30, 14.30, 13.00,
TeXHOJIOTHi" 25 gen |20 gyen 25 gyen 25 gyen
BIIOY "Owmcknit Konnezvpx 13.00- 13.00- 11.30- 1;38-
21 OTpaCJIeBBIX TEXHOJIOTHUI 14.30, 14.30 13.00, 25. ,
CTpOHTem’CfBa " 20 yen 25 gyen 25 gyen
TpaHCIIopTa yel




